АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская  д. 27а,

                                                                                                                                                                тел/факс: (499) 444-60-21

ПРИКАЗ

О материальной поддержке обучающихся за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета

24 декабря 2025 г.           Москва                                         № 654-пр

В целях проведения оказания материальной поддержки обучающимся по
очной форме, учитывая достижения в учебе, материальное состояние и
семейное положение обучающихся, с учетом мнения совета, обучающихся
ИСИ, на основании приказа Минобрнауки России от 27 декабря 2016 г.
№1663

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оказать материальную помощь обучающимся, не имеющим одного
родителя (или родитель умер во время обучения студента), в размере
13 056,30 руб.:

52.05.01 Артист драматического театра и кино

1. 10381

53.05.03 Музыкальная звукорежиссура

1. 9673

2. 10153

53.05.04 Музыкально-театральное искусство

1. 10240

51.04.05 Режиссура театрализованных представлений и праздников

1. 12562

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сухолет Ирина Наумовна
Должность: ректор
Дата подписания: 24.12.2025 16:07:38
Уникальный программный ключ:
90b04a8fcaf24f39034a47d003e725667d57043e870b41a3cee22df0848bbe2c

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская  д. 27а,

                                                                                                                                                                тел/факс: (499) 444-60-21

       2.  Оказать материальную помощь обучающимся, имеющим родителей
             пенсионеров, в размере 10 256,30 руб.:

    53.05.03 Музыкальная звукорежиссура

     1. 10660

        53.05.04 Музыкально-театральное искусство

          1. 10244

3.  Оказать материальную помощь обучающимся из многодетных семей и
обучающимся, проживающим в общежитии, в размере 10 256,30 руб.:

          53.05.03 Музыкальная звукорежиссура

           1. 11529

    53.04.05 Искусство. Театральное искусство. Режиссура драмы

           1. 11625

           51.04.05 Режиссура театрализованных представлений и
праздников

           1. 12559

1. Главному бухгалтеру Ю. В. Скоробогатовой обеспечить выплату материальной

помощи в срок по 30 декабря 2025 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                     Сухолет Ирина Наумовна
АНО ВО «Институт современного искусства»

М.П.

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская  д. 27а,

                                                                                                                                                                тел/факс: (499) 444-60-21

Виза:                                           Главный бухгалтер:

/ Скоробогатова Ю.В. /

Первый проректор – проректор по УР

/ Маркелова Т.В. /

Менеджер ООУУП:

/ Бакулина С.А. /